
  1 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 44. schůzi Rady městské části Brno-střed, která se konala 

dne 04.11.2019 byla usnesením RMČ/2019/44/23, vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dopravu a montáž „MŠ “Na kopečku u zvonečku“ Brno, Horní 17, p.o. – zateplení a výměna 

oken I. etapa“ jako nejvhodnější nabídka uchazeče:  

 

Radim Reniers, Strakatého 3769/7, 636 00 Brno, IČO: 05453984, 

s cenou  2.333.294,13 Kč vč. DPH. 

 

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek  

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/uchazeče 

Cena vč. DPH 

1 

 

Radim Reniers, Strakatého 3769/7, 636 00 Brno, IČO: 

05453984 
2.333.294,13 

Kč 

2 

 

STAL-PE stavební s.r.o., Podolí 362, 664 03 Podolí, IČO: 

05154006 
2.354.691,67 

Kč 

3 STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s., Kounicova 67, 

602 00 Brno, IČ: 26232073 
2.416.954,30 

Kč 

4 

 

UCHYTIL s.r.o., K terminálu 7, 619 00 Brno, IČ: 

60734078 
2.428.851,15 

Kč 

5 

 

KALAHA a.s., Maříkova 1, 621 00 Brno, IČ: 25562151 

    
2.438.886,36 

Kč 

6 

 

FB LODŽIE s.r.o., Musilova 1638/9, 614 00 Brno, IČ: 

29223041    
2.555.170,41 

Kč 

7 

 

TOMIreko, s.r.o.,Karlovo náměstí 48, 674 01  Třebíč, IČ: 

28359216    
2.610.454,00 

Kč 

8 

 

ING.CZECH s.r.o., Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČ: 

28303474 
2.638.506,34 

Kč 

9 

 

MTC STAV s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno, IČ: 25538543 

 
2.690.583,45 

Kč 

10 

 

STAVIMAL s.r.o., Pražákova 510/51, 619 00 Brno, IČ: 

26921677 
2.724.231,82 

Kč 

11 

 

Moravská stavební unie-MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 

00 Brno, IČ: 48529303    
2.741.811,60 

Kč 

12 

 

GEDASS s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 28290101 

     
2.747.746,19 

Kč 

13 

 

KAISERBAU s.r.o., Gebauerova 4502/18, 615 00 Brno, 

IČ: 05939615    
2.764.014,36 

Kč 

14 

 

FALTON , spol. s r.o.,  Langrova 1061/43, 62700 Brno, 

IČO: 46905804    
2.770.484,00 

Kč 

 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/uchazeče 

Důvod vyřazení 

   

 

Nebyla vyřazena žádná nabídka 



  2 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

          vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

 

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 

 

 


		2019-11-20T13:35:02+0100
	Mgr. Petra Ondrašíková




